

Årsredovisning

Peritiam AB

559026-6770

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johanna Norberg Hägglund
2023-02-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning och konsultation inom juridik, dryck, teater- och scenteknik samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2108-2207	2008-2107	1908-2007	1808-1907	1708-1807
Nettoomsättning	48	77	80	111	76
Resultat efter finansiella poster	-53	5	-11	44	33
Soliditet %	88	92	91	85	89

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av bolagets tjänster har minskat under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	99 845	2 623	152 468
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		2 623	-2 623	0
- Årets resultat			-42 364	-42 364
- Belopp vid årets utgång	50 000	102 467	-42 364	110 103

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	102 467
Årets resultat	-42 364
Summa	60 103

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	60 103
Summa	60 103

RESULTATRÄKNING

1

	2021-08-01 2022-07-31	2020-08-01 2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	47 588	76 542
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-500	2 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	47 088	78 542
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-36 647	-32 557
Övriga externa kostnader	-56 110	-34 054
Personalkostnader	-7 627	-6 926
Summa rörelsekostnader	-100 384	-73 537
Rörelseresultat	-53 296	5 005
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-68	-46
Summa finansiella poster	-68	-46
Resultat efter finansiella poster	-53 364	4 959
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	11 000	0
Summa bokslutsdispositioner	11 000	0
Resultat före skatt	-42 364	4 959
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-2 336
Årets resultat	-42 364	2 623

BALANSRÄKNING

1

	2022-07-31	2021-07-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	8 500	9 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	8 500	9 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	4 100	3 125
Övriga fordringar	4 639	687
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	67 191
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	8 739	71 003
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	107 431	96 104
<i>Summa kassa och bank</i>	107 431	96 104
Summa omsättningstillgångar	124 670	176 107
SUMMA TILLGÅNGAR	124 670	176 107

BALANSRÄKNING

	2022-07-31	2021-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	102 467	99 845
Årets resultat	-42 364	2 623
<i>Summa fritt eget kapital</i>	60 103	102 468
Summa eget kapital	110 103	152 468
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	11 000
Summa obeskattade reserver	0	11 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	2 337	3 375
Övriga skulder	7 230	4 264
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	14 567	12 639
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	124 670	176 107

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Personal

Bolaget har ej haft några anställda och några löner eller ersättningar har inte utbetalats.

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Johanna Norberg Hägglund

Johanna Norberg Hägglund

2023-01-27

Mathias Hägglund

Mathias Hägglund

2023-01-27